

ÅRSREDOVISNING

för

Svenska Behandlingsfamiljer AB

Org.nr. 559158-4809

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jon Pettersson

2024-02-22

Styrelsen för Svenska Behandlingsfamiljer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Danderyd, Stockholms Län.

Svenska Behandlingsfamiljer AB har IVO tillstånd enligt 7 kap. 1 § 5 socialtjänstlagen (SoL) dvs konsulentstödd jour- och familjehemsverksamhet samt enligt 7 kap 1§ första stycket 4 socialtjänstlagen (SoL) dvs öppenvårdsverksamhet avseende barn och unga i ålder 7-20år.

Efter förberedelse- och etableringsfas har försäljningen ökat markant.

Inriktningen på verksamheten är förstärkt familjehemsvård med eller utan öppenvårdsinsatser. Under året har verksamheten utvecklats väl. Ett antal välkvalificerade och erfarna familjer har rekryterats i Mellansverige.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 826 345	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	589 787	-5 515	-30 500	-500	-1 502
Soliditet (%)	13,94	100,00	100,00	100,00	100,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 005	-5 515	27 480
Balanseras i ny räkning	0	-5 515	5 515	0
Årets resultat	0	0	168 548	168 548
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 520	168 548	196 028

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 520
Årets resultat	168 548
Summa	146 028

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	146 028
Summa	146 028

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 826 345	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 826 345	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 346	-5 515
Personalkostnader	2	-2 981 851	0
Summa rörelsekostnader		-3 237 198	-5 515
Rörelseresultat		589 147	-5 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		640	0
Summa finansiella poster		640	0
Resultat efter finansiella poster		589 787	-5 515
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-390 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-390 000	0
Resultat före skatt		199 787	-5 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 239	0
Årets resultat		168 548	-5 515

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		492 070	0
Övriga fordringar		55 180	0
Summa kortfristiga fordringar		547 250	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		858 804	27 480
Summa kassa och bank		858 804	27 480
Summa omsättningstillgångar		1 406 054	27 480
Summa tillgångar		1 406 054	27 480

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 520	-17 005
Årets resultat		168 548	-5 515
Summa fritt eget kapital		146 028	-22 520
Summa eget kapital		196 028	27 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 150	0
Skulder till koncernföretag		570 000	0
Skatteskulder		23 662	0
Övriga skulder		235 914	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	339 300	0
Summa kortfristiga skulder		1 210 026	0
Summa eget kapital och skulder		1 406 054	27 480

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	0

Kommentar

Medelantal arvoderade uppdragstagare 4 (fg år 0)

Noter till balansräkning

3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna löner	187 092
Upplupna semesterlöner	62 586
Upplupna sociala avgifter	69 622
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000
	2023-12-31
Summa	339 300

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Sollentuna

Petter Bogren
Petter Bogren
2024-02-21
Styrelseordförande

Jon Pettersson
Jon Pettersson
2024-02-20
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-02-21

Jan Hultelid
Jan Hultelid
Revisor, Godkänd


